Municipal de Jacuí/MG, conforme condições, especificações e exigências estabelecidas neste 

instrumento. 

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 12 meses, na forma dos artigos 105 da Lei 

14.133/2021. 

1.3. O custo médio estimado total da contratação só está avaliado em R$2.198,68 (dois 

mil cento e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos), para PRÊMIO, com franquia 

REDUZIDA limitada a 40% (quarenta por cento), pesquisa realizada nos termos do art. 23 da Lei 

14.133/2021. 

1.4. O objeto dessa contratação não se enquadra como bem de luxo, conforme Decreto nº